ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL

EXECUTIVO MUNICIPAL
DECRETO 28/2024

DECRETO Nº 28 DE 23 DE ABRIL DE 2024.

SÚMULA: DISPÕE SOBRE A ATUALIZAÇÃO DA
NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPAL de assistência social - cmas – de jundiaí do sul,
paraná, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ DO SUL,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por Lei.

DECRETA:

Art. 1º.Fica atualizada a composição do Conselho Municipal
de Assistência Social (CMAS), nomeados através do Decreto
51 de 30 de agosto de 2023, referente ao biênio 2023/2025 (31
de agosto de 2023 a 31 de agosto de 2025), especificamente
quanto ao seguimento abaixo:

IV- Departamento Municipal de Administração
Titular: Kaio Zanelato Garrido

Art. 2°. Os demais itens do Decreto 51 de 30 de agosto de
2023 não citados permanecem inalterados em sua redação.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Jundiaí do Sul/PR, 23 de abril de 2024.

ECLAIR RAUEN
Prefeito Municipal

Publicado por:
Odair Rosildo Farinha

Código Identificador:735AA883

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/04/2024. Edição 3009
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

24/04/2024, 08:15 Prefeitura Municipal de Jundiaí do Sul

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/735AA883/03AFcWeA5yPfiv0E7uAhGbNXQSw0R3Ya1iydfVJUaphXvXooyDaBeVCH63zKQzFT… 1/1